

7. SINIF SOSYAL BİLGİLER II. DÖNEM II. YAZILI SORULARI

Soru1 :

Kazanım: 7.5.2. Üretim teknolojisindeki gelişmelerin sosyal ve ekonomik hayata etkilerini değerlendirir.

Sanayi İnkılabı'nın verilen sonuçlarının hangi alana etkisi olduğunu yazınız. (4x5 = 20 puan)

1. Üretim artmış, ürünlerin fiyatları ucuzlamıştır.
2. Şehirlerin nüfusları artmış, köyden kente göçler yaşanmıştır.
3. Devletler arası çatışmalara sebep olmuştur.
4. Sanayileşen ülkeler zenginleşmiştir.

Soru2 :

Kazanım: 7.5.3. Kurumların ve sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarına ve sosyal yaşamdaki rollerine örnekler verir.

Eski adı Osmanlı Hilali Ahmer Cemiyeti olan kuruluş, doğal afetlerde yardıma ihtiyacı olanlara yiyecek ve gıda yardımı yapar. Bunların yanında barınma, giyecek ve kan ihtiyacını da karşılar.

Açıklaması verilen sivil toplum kuruluşunun adını yazınız. (10 puan)

Soru3 :

Kazanım: 7.5.4. Tarih boyunca Türklerde meslek edindirme ve meslek etiği kazandırmada rol oynayan kurumları tanır.

Osmanlı Devleti'nde esnaf düzenini sağlayan kuruluşun adı nedir? (10 puan)

Soru4 :

Kazanım: 7.5.5. Dünyadaki gelişmelere bağlı olarak ortaya çıkan yeni meslekleri dikkate alarak mesleki tercihlerine yönelik planlama yapar.

Gelecekte teknolojinin gelişimine bağlı olarak birçok yeni mesleğin ortaya çıkacağı varsayılmaktadır.

Sizde geleceğin mesleği olarak tanımlanabilecek iki meslek adı yazınız. (5x2 = 10 puan)

Soru5 :

Kazanım: 7.6.2. Atatürk'ün Türk demokrasisinin gelişimine katkılarını açıklar.

“Bizim nazarımızda çiftçi, çoban, işçi, tüccar, sanatkâr, asker, doktor velhasıl herhangi bir sosyal kurumda faal bir vatandaşın hak, menfaat ve hürriyeti aynıdır.”

Mustafa Kemal bu sözünde demokrasiinin hangi ilkesine vurgu yapmıştır? (10 puan)

Soru6 :

Kazanım: 7.6.3. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin temel niteliklerini toplumsal hayattaki uygulamalarla ilişkilendirir.

Aşağıda verilen örneklerin ilgili oldukları devlet niteliği karşısına yazınız. (5x4 = 20 puan)

Örnek	Devlet niteliği
Kendine bakamayacak kadar yaşlanan Ayla Hanım'ın devlet koruması ile huzurevine yerleştirilmesi	
Hiç kimsenin dinî inanç ve kanaatlerini açıklamaya zorlanamaması	
Halkın ülke yönetiminde söz sahibi olması	
Vatandaşların kanunlar karşısında eşit olması ve temel hak ve özgürlüklerinin anayasal güvence altına alınması	

Soru7 :

Kazanım: 7.1.1. Türkiye'nin üyesi olduğu uluslararası kuruluşlara örnekler verir

Türkiye'nin üyesi olduğu uluslararası kuruluşlardan birinin adını yazınız. (10 puan)